
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Peticca Luisa email: luisa.peticca.pr@istruzione.it tel. 0521 213234 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la domanda di passaggio di ruolo per la scuola dell’infanzia a.s. 2022/23 presentata dalla 

docente Vultaggio Vincenza Anna Maria titolare presso la scuola primaria di Colorno in cui 
chiede trasferimento interprovinciale sia su posto comune che su posto a indirizzo didattico 
differenziato; 

 
VISTO il proprio decreto di pubblicazione dei movimenti del personale docente/educativo a.s. 

2022/2023 prot. n. 2200 del 17/05/2022 da cui si evince che la docente Vultaggio 
Vincenza Anna Maria ha ottenuto il trasferimento interprovinciale nella provincia di 
Trapani alla scuola dell’infanzia tipo posto HN metodo Montessori 

 
VISTA la comunicazione dell’UST di Trapani prot. n. 2294 del 23/05/2022 in cui viene richiesta 

la revoca del movimento per la docente Vultaggio Vincenza Anna Maria, in quanto 
l’interessata non possiede il titolo Montessori dichiarato su scuola infanzia; 

 

TENUTO CONTO che il posto di precedente titolarità presso la scuola primaria di Colorno è rimasto 
vacante e disponibile dopo i movimenti;  

 

RITENUTO opportuno procedere in autotutela all’annullamento del trasferimento ottenuto 
dalla docente Vincenza Anna Maria; 

DECRETA 
 
Art.1 Ai fini delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2022/23, l’annullamento del movimento 

interprovinciale scuola infanzia tipo posto Montessori Provincia di Trapani della docente 
Vultaggio Vincenza Anna Maria. Pertanto la docente resta titolare presso l’IC di Colorno 
posto comune scuola primaria; 

 
Art.2 La disponibilità della scuola primaria dell’Istituto Comprensivo di Colorno per il  prossimo 

anno Scolastico a.s. 2022/23 è così definita:    Posto Comune 0 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 
 

 

 

mailto:email:%20luisa.peticca.pr@istruzione.it

		2022-05-26T10:25:13+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-05-26T13:12:50+0200
	protocollo




